
FADØL
Thor Pilsner
Thor Classic
Royal Blanche
Royal IPA
Albani 1859
NB. King’s Brown Ale

Lille
40,-
40,-
45,-
45,-
45,-
50,-

Stor
55,-
55,-
60,-
60,-
60,-
65,-

2 L. 
200,-
200,-
225,-
225,-
225,-
245,-

FLASKEØL
Heineken 0,0%
Royal Classic 0,0%
Blå Thor
Grimbergen - Blonde
Grimbergen - Double
Guinness
Mørk Mumme

CL.
0,33
0,33
0,33
0,33
0,33
0,44
0,50

Stk.
40,-
40,-
45,-
58,-
58,-
60,-
65,-

R.T.D.
Shaker / Mokai
Breezer
Smirnoff Ice

1 stk
50,-
50,-
50,-

3 stk
125,-
125,-
125,-

10 stk
385,-
385,-
385,-

NOHRLUND COCKTAILS

Raspberry & Peach
Månedens variant*

1 stk
65,-
65,-

3 stk
185,-
185,-

1,1 L.
385,-
385,-

SODAVAND
Pepsi
Pepsi Max
Faxe Kondi
Faxe Kondi 0,0
Mirinda Orange
Mirinda Lemon
Danskvand

Lille
38,-
38,-
38,-
38,-
38,-
38,-
33,-

Stor
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
50,-
45,-

2 L.
185,-
185,-
185,-
185,-
185,-
185,-
165,-

FLASKEVAND
Egekilde Citrus
Thor Passion
Rød
Grøn
Tonic
Cocio

CL.
0,3

0,25
0,25
0,25
0,25
0,27

Stk.
35,-
33,-
33,-
33,-
33,-
38,-

SAFT/JUICE/VAND
Adelhardt Æblemost
Adelhardt Hyldeblomst

Glas - Appelsin
Glas - Æble
Glas - Ananas

Egekilde Kildevand
Isvand - Glas
Isvand - Kande 1,25 l.

Lille
28,-
28,-
28,-

Stor
40,-
40,-
40,-

Stk.
25,-
15,-
25,-

Stk.
38,-
38,-

1,25 L.
85,-
85,-
85,-

2 L.

38,-



ENERGI DRIK
Booster Black
Booster Original

Stk.
40,-
40,-

SPIRITUS
Slush Ice Shots
SMÅ - Div. Shots 
Div. shots (shaket)

Tequila
Sambuca
Jägermeister
Pure Lakrids
Fernet Branca/Menta

CUBA - flere varianter
Alm. spiritus
Jack D. / Tullamore Dew
Lux. Whiskey / Rom
Cognac

1 stk
15,-
20,-

25,-
25,-
25,-
25,-
25,-

10 stk.
100,-
150,-
225,-

200,-
200,-
200,-
200,-
200,-
2 cl.
25,-
25,-
35,-
45,-
40,-

Flaske

475,-

Fl. m/vand
750,-
800,-
950,-

SNAPS
Alm. - Aalborg Taffel
Lux. - Linie Akvavit

2 cl.
25,-
30,-

1/2 Fl.
300,-

1/1 Fl.
525,-
675,-

VARMT
Kop kaffe
Krus kaffe
Kande kaffe
Cocio m/ flødeskum

Irish Coffee

Stk.
18,-
25,-
60,-
42,-

SLUSH ICE
Rød - Hindbær
Blå - Ice Blue
Grøn - Æble
Kegle 0,7 l. - Tom
Kegle 0,7 l. - Genopfyld

Lille
30,-
30,-
30,-

Stor
40,-
40,-
40,-

50,-

Kegle
65,-
65,-
65,-
35,-

VIN
Husets Hvidvin
Husets Rødvin
Husets Luksus Rødvin
Husets Rosévin
Moscato d’Asti

Glas
59,-
59,-
69,-
69,-

Flaske
219,-
219,-
259,-
249,-
219,-

Se mere på vores vinkort

SNACKS/FASTFOOD
Chips - Små poser
Chipskurv - Blandet
Chipskurv - Lune bacon

Toast m/ skinke & ost
Toast m/ bøf & salsa

1 stk.
10,-
40,-
45,-

26,-
28,-

3 stk.
25,-

DRINKS
Diverse drinks

2 cl.
55,-

4 cl.
75,-

Kande
200,-

Se mere på vores drinkskort

2 cl.
50,-

4 cl.
70,-


